
Bazat e te dhenave-TIT

Provimi 100% Prill2019

ID Emri dhe Mbiemri Piket_100% Nota

1241010 Brikena Jupaj 13.7 5

180327010 Ermira Krasniqi 22.5 5 diferenciale

180327045 Mirvete Thaqi 7 5 diferenciale

130307169 Artan Gashi 0 5

140307007 Sebahate Sulejmani 6 5

130307215 Shqiponda Ukmata 3 5


